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i o Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Numero Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8
01 1010101 | Spese correnti 477.917,55
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di 4.000.00
controllo ' ’
Organi istituzionali, partecipazione e decentramento 6.000,00
Personale
4.000,00 6.000,00 475.917,55
02 1010102 | Spese correnti 24.330,14
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
272,21
controllo
Organi istituzionali, partecipazione e decentramento 775,11
Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime
1.047,32 23.282,82
01 1010201 | Spese correnti 4.534.270,32
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di 18.000.00
controllo ’ !
Segreteria generale, personale e organizzazione 34.000,00
Personale 19.000,00
37.000,00 34.000,00 4.537.270,32
03 1010203 | Spese correnti 840.081,00
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di 5.000,00
controllo
Segreteria generale, personale e organizzazione 22.958,34
Prestazioni di servizi
27.958,34 812.122,66
08 1010208 | Spese correnti 5.000,00
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di 2 500.00!
controllo ’ !
Segreteria generale, personale e organizzazione
Oneri straordinari della gestione corrente 2.500,00 7.500,00
01 1010301 | Spese correnti 1.791.459,46
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di 12.000,00
controllo
Gestione economica, finanziaria, programmazione,
provveditorato e controllo di gestione 12.000,00 1.779.459,46

Personale
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Stanziamento Délibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Numero Codice Descrizione Iniziale Numero  Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8
02 1010302 | Spese correnti 137.656,39
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di 1.500.00!
controllo ) !
Gestione economica, finanziaria, programmazione, 339,50
provveditorato e controllo di gestione 1.000,00
Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 3.000,00
9.000,00
272,21
1.000,00
510,47
511,55
531,10
775,11
1.202,42
323,09
5.465,45 14.500,00 128.622,34
03 1010303 | Spese correnti 2.845.682,40
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di 339.50
controllo ’
Gestione economica, finanziaria, programmazione, 60,50
provveditorato e controllo di gestione 5.000,00
Prestazioni di servizi 1.500,00
1.500,00
1.000,00
15.000,00
17.731,58
22.958,34
285.000,00
2.500,00
4.864,58
345.689,92 11.764,58 3.179.607,74
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Numero

Codice

Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Numero

Délibera
Data

Sede

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

2

4

7

04

05

09

02

03

04

1010304

1010305

1010309

1010402

1010503

1010504

Spese correnti

Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

Gestione economica, finanziaria, programmazione,
provveditorato e controllo di gestione

Utilizzo di beni di terzi

Spese correnti

Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

Gestione economica, finanziaria, programmazione,
provveditorato e controllo di gestione

Trasferimenti

Spese correnti

Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

Gestione economica, finanziaria, programmazione,
provveditorato e controllo di gestione
Ammortamenti di esercizio

Spese correnti

Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

Spese correnti

Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Prestazioni di servizi

Spese correnti

Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Utilizzo di beni di terzi

214.075,00

5.260,00

579.576,69

2.973,05

388.195,60

1.104.500,00

7.439,50
17.731,58

25.171,08

694.836,20

694.836,20

285.000,00
1.750,00
12.000,00
100.000,00

398.750,00

531,10

531,10

5.357,31]]

5.357,31]]

600,00

600,00

188.903,92

700.096,20

180.826,69

2.441,95

382.838,29

1.105.100,00
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i o Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Numero Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8
01 1010601 | Spese correnti 904.421,22
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di 3.000,00
controllo
Ufficio tecnico 19.000,00
Personale
22.000,00 926.421,22
02 1010602 | Spese correnti 1.375,03
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di 323.09
controllo !
Ufficio tecnico
Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 323,09 1.051,94
11 1010911 | Spese correnti 107.857,53
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
60,50
controllo
Altri servizi generali 1.000,00
Fondo di riserva 1.500,00
1.500,00
100.000,00
3.000,00
7.439,50
9.000,00
1.500,00
125.000,00 232.857,53
03 1020103 | Spese correnti 5.134.543,00
Funzioni di istruzione pubblica 2292 77
Istituti di istruzione secondaria R
Prestazioni di servizi 15.000,00
600,00
17.892,77| 5.116.650,23
05 1020105 | Spese correnti 1.184.823,00
Funzioni di istruzione pubblica 5.282.20
Istituti di istruzione secondaria R
Trasferimenti
5.282,20 1.179.540,80
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Stanziamento Délibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Numero Codice Descrizione Iniziale Numero  Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8
01 1020201 | Spese correnti 2.679.488,63
Fu.n2|.0n| dllllstr.u2|one pubblica o 1.000,00
Istituti gestiti direttamente dalla provincia
Personale 4.000,00
5.000,00 2.684.488,63
01 1020301 | Spese correnti 1.037.890,74
Funzioni di istruzione pubblica 18.000.00
Formazione professionale ed altri servizi inerenti B
listruzione 16.000,00
Personale 47.000,00
63.000,00 18.000,00 1.082.890,74
03 1030203 | Spese correnti 16.165,00
Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali
: . . o . _ 10.000,00
Valorizzazione di beni di interesse storico, artistico ed
altre attivita culturali
Prestazioni di servizi 10.000,00 26.165,00
01 1040101 | Spese correnti 439.665,17
Funzioni nel settore turistico, sportivo e ricreativo 6.000.00!
Turismo B
Personale 26.000,00
32.000,00 407.665,17
05 1040205 | Spese correnti 138.000,00
Funzioni nel settore turistico, sportivo e ricreativo 10.000.00
Sport e tempo libero B
Trasferimenti
10.000,00 128.000,00
01 1060101 | Spese correnti 3.931.575,19
Funzioni riguardanti la gestione del territorio 18.000.00
Viabilita B
Personale 80.000,00
3.000,00
8.000,00
11.000,00 98.000,00 3.844.575,19
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Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Numero Codice Descrizione Iniziale Numero  Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8
03 1060103 | Spese correnti 2.310.465,12
Funzioni riguardanti la gestione del territorio 12.000.00
Viabilita R
Prestazioni di servizi
12.000,00 2.322.465,12
04 1060104 | Spese correnti 53.716,48
Funzioni riguardanti la gestione del territorio 2292 77
Viabilita B
Utilizzo di beni di terzi
2.292,77 56.009,25
06 1060106 | Spese correnti 2.068.500,00
Funzioni riguardanti la gestione del territorio 694.836.20
Viabilita B
Interessi passivi ed oneri finanziari diversi
694.836,20 1.373.663,80
01 1060201 | Spese correnti 487.766,82
Funzioni riguardanti la gestione del territorio 69.000.00
Urbanistica e pianificazione territoriale e
Personale 2.000,00
7.000,00
15.000,00
93.000,00 580.766,82
01 1070101 | Spese correnti 1.028.881,96
Funzioni nel campo della tutela ambientale 15.000.00
Difesa del suolo R
Personale 26.000,00
62.000,00
5.000,00
20.000,00 88.000,00 960.881,96
02 1070202 | Spese correnti 9.721,74
Funzioni nel campo della tutela ambientale 510.47
Servizi di tutela e valorizzazione ambientale '
Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime
510,47 9.211,27
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Numero

Codice

Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Numero

Délibera
Data

Sede

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

2

4

7

04

01

02

03

05

01

02

1070504

1070701

1080102

1080103

1080205

1090101

1090102

Spese correnti

Funzioni nel campo della tutela ambientale
Caccia e pesca nelle acque interne
Utilizzo di beni di terzi

Spese correnti

Funzioni nel campo della tutela ambientale
Tutela e valorizzazione delle risorse idriche ed
energetiche

Personale

Spese correnti

Funzioni nel settore sociale

Sanita

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

Spese correnti

Funzioni nel settore sociale
Sanita

Prestazioni di servizi

Spese correnti

Funzioni nel settore sociale

Assistenza infanzia, handicappati ed altri servizi sociali
Trasferimenti

Spese correnti

Funzioni nel campo dello sviluppo economico
Agricoltura

Personale

Spese correnti

Funzioni nel campo dello sviluppo economico
Agricoltura

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

1.300,00

372.239,75

7.060,33

25.160,00

499.074,41

1.985.861,51

6.382,82

1.750,00

1.750,00

15.000,00

15.000,00

511,55

511,55

5.400,00

5.400,00

5.400,00

5.400,00

3.000,00

2.000,00

13.000,00

5.000,00

13.000,00

1.202,42

1.202,42

3.050,00

357.239,75

6.548,78

30.560,00

493.674,41

1.977.861,51

5.180,40
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Stanziamento Délibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Numero Codice Descrizione Iniziale Numero  Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8
01 1090301 | Spese correnti 1.724.627,57
Funzioni nel campo dello sviluppo economico 9.000.00!
Mercato del lavoro T
Personale 65.000,00
65.000,00 9.000,00 1.780.627,57
01 2010501 | Spese in conto capitale 95.500,00
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di 4.864.58
controllo ) !
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 25.000,00
Acquisizione di beni immobili 5.357,31
35.221,89 130.721,89
01 2020101 | Spese in conto capitale 48.908.443,85
Funzioni di istruzione pubblica 25 000.00
Istituti di istruzione secondaria B
Acquisizione di beni immobili 100.000,00
150.000,00
275.000,00 48.633.443,85
05 2020105 | Spese in conto capitale 55.000,00
Funzioni di istruzione pubblica 100.000.00!
Istituti di istruzione secondaria T
Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature
tecnico-scientifiche 100.000,00 155.000,00
07 2020107 | Spese in conto capitale 130.000,00
Funzioni di istruzione pubblica 5.282.20
Istituti di istruzione secondaria B
Trasferimenti di capitale
5.282,20 135.282,20
01 2060101 | Spese in conto capitale 8.672.371,15
Funzioni riguardanti la gestione del territorio 12.000.00
Viabilita B
Acquisizione di beni immobili 150.000,00
162.000,00 8.834.371,15
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Stanziamento Délibera Variazioni Variazioni

" - Stanziamento
Numero Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8
06 2060106 | Spese in conto capitale 213.400,00
Funzioni riguardanti la gestione del territorio 12.000.00
Viabilita R

Incarichi professionali esterni

12.000,00 201.400,00
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o Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Inizide Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5

Titolo | 76.542.810,09 1.530.534,34 1.546.038,43 76.527.306,00
Titolo Il 78.513.544,65 302.504,09 287.000,00 78.529.048,74
Titolo 111 7.058.500,00 7.058.500,00
Titolo IV 9.676.700,00 9.676.700,00
Totale Spese 171.791.554,74 1.833.038,43 1.833.038,43 171.791.554,74
Disavanzo di amministrazione 0,00

171.791.554,74 1.833.038,43 1.833.038,43 171.791.554,74

10/10



