

Storno parte spesa

Proposta 300 - 4688 / 2012 Esercizio 2012

			FARIE II - SFE	DA.			
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8
01	1010101	Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Organi istituzionali, partecipazione e decentramento Personale	477.917,55		4.000,00	6.000,00	
					4.000,00	6.000,00	475.917,55
02	1010102	Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Organi istituzionali, partecipazione e decentramento Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	24.330,14			272,21 775,11	
						1.047,32	23.282,82
01	1010201	Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Segreteria generale, personale e organizzazione	4.534.270,32		18.000,00	34.000,00	
		Personale			19.000,00 37.000,00	34.000,00	4.537.270,32
03	1010203	Spese correnti	840.081,00		07.000,00	01.000,00	1.007.270,02
		Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di				5.000,00	
		controllo Segreteria generale, personale e organizzazione Prestazioni di servizi				22.958,34	
						27.958,34	812.122,66
08	1010208	Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Segreteria generale, personale e organizzazione Oneri straordinari della gestione corrente	5.000,00		2.500,00		7,500,00
		-			2.500,00		7.500,00
01	1010301	Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione	1.791.459,46			12.000,00	1 770 4F0 40
		Personale				12.000,00	1.779.459,46

		I AKIE II - SI E	1011			
Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
2	3	4	5	6	7	8
2 1010302	Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime  Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione Prestazioni di servizi		Numero Data Sede	339,50 1.000,00 272,21 510,47 511,55 531,10 775,11 1.202,42 323,09 5.465,45 5.000,00 17.731,58 22.958,34	1.500,00 3.000,00 9.000,00 1.000,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.000,00	8 128.622,34
				345.689,92	2.500,00 4.864,58 11.764,58	3.179.607,74
	2 1010302	2 Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime  1010303 Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione	Codice  Descrizione  Stanziamento Iniziale  2 3 4  1010302  Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime  1010303  Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione	Codice  Descrizione  Stanziamento Iniziale  Numero  Delibera Numero  Data Sede  2  1010302  Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime  1010303  Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione	Codice  Descrizione  Descrizione  Stanziamento Iniziale  Numero Delibera Numero Data Sede Variazioni Positive  1010302  Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime  1010303  Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione e di controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione Prestazioni di servizi  1010303  Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione Prestazioni di servizi	Codice   Descrizione   Stanctamento   Intribute   Numero   Data   Sode   Variazioni   Positive   Variazioni   Negative

			I AKIE II - SI E	1011			
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8
04	1010304	Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione Utilizzo di beni di terzi	214.075,00			7.439,50 17.731,58 25.171,08	188.903,92
05	1010305	Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione Trasferimenti	5.260,00		694.836,20 694.836,20		700.096,20
09	1010309	Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione Ammortamenti di esercizio	579.576,69			285.000,00 1.750,00 12.000,00 100.000,00	400,000,00
02	1010402	Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	2.973,05			398.750,00 531,10 531,10	180.826,69 2.441,95
03	1010503	Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Prestazioni di servizi	388.195,60			5.357,31 5.357,31	382.838,29
04	1010504	Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Utilizzo di beni di terzi	1.104.500,00		600,00		1.105.100,00

			PARTE II - SPE	LSA			
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8
01	1010601	Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Ufficio tecnico Personale	904.421,22		3.000,00 19.000,00		
					22.000,00		926.421,22
02	1010602	Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Ufficio tecnico Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	1.375,03			323,09 323,09	1.051,94
11	1010911	Spese correnti Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Altri servizi generali Fondo di riserva	107.857,53		60,50 1.000,00 1.500,00 1.500,00 100.000,00 3.000,00 7.439,50 9.000,00 1.500,00	323,03	1.031,54
03	1020103	Spese correnti Funzioni di istruzione pubblica Istituti di istruzione secondaria Prestazioni di servizi	5.134.543,00		125.000,00	2.292,77 15.000,00 600,00	232.857,53
05	1020105	Spese correnti Funzioni di istruzione pubblica Istituti di istruzione secondaria Trasferimenti	1.184.823,00			17.892,77 5.282,20 5.282,20	5.116.650,23 1.179.540,80

			PARTE II - SPE	-SA			
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8
01	1020201	Spese correnti Funzioni di istruzione pubblica Istituti gestiti direttamente dalla provincia Personale	2.679.488,63		1.000,00 4.000,00		
					5.000,00		2.684.488,63
01	1020301	Spese correnti Funzioni di istruzione pubblica Formazione professionale ed altri servizi inerenti l'istruzione Personale	1.037.890,74		16.000,00 47.000,00	18.000,00	
					62,000,00	18.000,00	1 000 000 74
					63.000,00	18.000,00	1.082.890,74
03	1030203	Spese correnti Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali Valorizzazione di beni di interesse storico, artistico ed altre attivita culturali	16.165,00		10.000,00		
		Prestazioni di servizi			10.000,00		26.165,00
01	1040101	Spese correnti Funzioni nel settore turistico, sportivo e ricreativo Turismo Personale	439.665,17			6.000,00 26.000,00	
						32.000,00	407.665,17
05	1040205	Spese correnti Funzioni nel settore turistico, sportivo e ricreativo Sport e tempo libero Trasferimenti	138.000,00			10.000,00	
						10.000,00	128.000,00
01	1060101	Spese correnti Funzioni riguardanti la gestione del territorio Viabilita Personale	3.931.575,19		3.000,00 8.000,00	18.000,00 80.000,00	
					0.000,00		
					11.000,00	98.000,00	3.844.575,19

			TARLE II - DI L	1	-	ī	1
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8
03	1060103	Spese correnti Funzioni riguardanti la gestione del territorio Viabilita Prestazioni di servizi	2.310.465,12		12.000,00		
					12.000,00		2.322.465,12
04	1060104	Spese correnti Funzioni riguardanti la gestione del territorio Viabilita Utilizzo di beni di terzi	53.716,48		2.292,77		
					2.292,77		56.009,25
06	1060106	Spese correnti	2.068.500,00				
		Funzioni riguardanti la gestione del territorio Viabilita Interessi passivi ed oneri finanziari diversi	,,,,,,			694.836,20	
		moreon pacery of enem managem arrefer				694.836,20	1.373.663,80
01	1060201	Spese correnti Funzioni riguardanti la gestione del territorio Urbanistica e pianificazione territoriale	487.766,82		69.000,00		
		Personale			2.000,00		
					7.000,00		
					15.000,00		
					93.000,00		580.766,82
01	1070101	Spese correnti Funzioni nel campo della tutela ambientale	1.028.881,96		15.000,00		
		Difesa del suolo Personale				26.000,00	
		i ersonale				62.000,00	
					5.000,00		
					20.000,00	88.000,00	960.881,96
02	1070202	Spese correnti	9.721,74			331333,53	
02	1070202	Funzioni nel campo della tutela ambientale Servizi di tutela e valorizzazione ambientale	9.721,74			510,47	
		Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime				510,47	9.211,27
						5.5,11	

			PARTE II - SPE	-SA			
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8
04	1070504	Spese correnti Funzioni nel campo della tutela ambientale Caccia e pesca nelle acque interne Utilizzo di beni di terzi	1.300,00		1.750,00		0.050.00
					1.750,00		3.050,00
01	1070701	Spese correnti Funzioni nel campo della tutela ambientale Tutela e valorizzazione delle risorse idriche ed energetiche	372.239,75			15.000,00	
		Personale				15.000,00	357.239,75
02	1080102	Spese correnti Funzioni nel settore sociale Sanita Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	7.060,33			511,55	
		7.toquisto di borii di coristino c/o di materio primo				511,55	6.548,78
03	1080103	Spese correnti Funzioni nel settore sociale Sanita Prestazioni di servizi	25.160,00		5.400,00		·
					5.400,00		30.560,00
05	1080205	Spese correnti Funzioni nel settore sociale Assistenza infanzia, handicappati ed altri servizi sociali Trasferimenti	499.074,41			5.400,00	
						5.400,00	493.674,41
01	1090101	Spese correnti Funzioni nel campo dello sviluppo economico Agricoltura	1.985.861,51		3.000,00	13.000,00	
		Personale			2.000,00	10.000,00	
					5.000,00	13.000,00	1.977.861,51
02	1090102	Spese correnti Funzioni nel campo dello sviluppo economico Agricoltura	6.382,82			1.202,42	
		Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime				1.202,42	5.180,40

			I AKIE II - SI E	1011			
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8
01	1090301	Spese correnti Funzioni nel campo dello sviluppo economico Mercato del lavoro Personale	1.724.627,57		65.000,00	9.000,00	
					65.000,00	9.000,00	1.780.627,57
01	2010501	Spese in conto capitale Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Acquisizione di beni immobili	95.500,00		4.864,58 25.000,00 5.357,31		
				_	05.004.00		400 704 00
				<u> </u>	35.221,89		130.721,89
01	2020101	Spese in conto capitale Funzioni di istruzione pubblica Istituti di istruzione secondaria Acquisizione di beni immobili	48.908.443,85			25.000,00 100.000,00 150.000,00	
						275.000,00	48.633.443,85
05	2020105	Spese in conto capitale Funzioni di istruzione pubblica Istituti di istruzione secondaria Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature	55.000,00		100.000,00	,	
		tecnico-scientifiche		<u> </u>	100.000,00		155.000,00
07	2020107	Spese in conto capitale Funzioni di istruzione pubblica Istituti di istruzione secondaria Trasferimenti di capitale	130.000,00		5.282,20 5.282,20		135.282,20
	2060101	Spese in conto capitale	8.672.371,15	<del> </del>	, <b></b> -		
01	2000101	Funzioni riguardanti la gestione del territorio Viabilita Acquisizione di beni immobili	0.072.371,13		12.000,00 150.000,00		
					162.000,00		8.834.371,15

Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8
06	2060106	Spese in conto capitale Funzioni riguardanti la gestione del territorio Viabilita Incarichi professionali esterni	213.400,00			12.000,00	
						12.000,00	201.400,00

			_	
Riepilogo	Stanziamento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5
Titolo I Titolo II Titolo III Titolo IV Totale Spese	76.542.810,09 78.513.544,65 7.058.500,00 9.676.700,00	1.530.534,34 302.504,09 1.833.038,43	1.546.038,43 287.000,00 1.833.038,43	76.527.306,00 78.529.048,74 7.058.500,00 9.676.700,00 171.791.554,74
Disavanzo di amministrazione	171.791.554,74	1.833.038,43	1.833.038,43	0,00